DECRETO Nº 008, DE 15 DE JANEIRO DE 2013

“Designa representante da SNJ para

compor diversos Conselhos Municipais”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o Ofício SNJ nº 03/2013;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica designado o funcionário AIMBERÊ PAVEZI DANTAS,

RG 17.565.850, OAB/SP 262.322, advogado, para compor os Conselhos Municipais
abaixo especificados, como representante titular da Secretaria Municipal de Negócios
Jurídicos e Cidadania:

I - COMDIM - Conselho Municipal dos Direitos da Mulher;
II - Conselho de Habitação e Interesse Social;
III - CONDEMA – Conselho Municipal de Defesa do Meio

Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
IV - CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente;
V - CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social;
VI - Conselho Municipal do Idoso;
VII - COMDEF – Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da

Pessoa Portadora de Deficiência; e
VIII - COMAD – Conselho Municipal Antidrogas.

Art. 2º) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 15 de janeiro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS